
 

 

UCHWAŁA NR XX/186/13 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm poz. 645) oraz art. 211, 212, 216, 217 i 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 i § 2 zawarte są w załączniku Nr 3.  

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/176/2013 Rady Gminy Brańsk 

z dnia 20 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Brańsk na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/176/2013 Rady Gminy Brańsk 

z dnia 20 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Brańsk na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/176/2013 Rady Gminy Brańsk 

z dnia 20 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Brańsk na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/176/2013 Rady Gminy Brańsk 

z dnia 20 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Brańsk na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 7  do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów budżetowych ogółem -20.319.597,00 zł w tym:  

a) dochody bieżące - 18.051.135,00 zł,  

b) dochody majątkowe - 2.268.462,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem -22.621.870,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące - 15.155.329,00 zł,  

b) wydatki majątkowe - 7.466.541,00 zł;  

3) Deficyt budżetowy w wysokości – 2.302.273,00 zł - zostanie pokryty:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 listopada 2013 r.

Poz. 4138



- przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie  

pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brańsk” w wysokości  

- 859.149,00 zł,  

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  - 1.260.722,00 zł,  

- wolne środki               -    182.402,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4138



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/186/13  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 15 listopada 2013 r.  

 

Dochody budżetowe  

Rodzaj zadania: Poroz.  z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   bieżące     

   bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 
Rodzaj  zadania:  Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   bieżące     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 846,00  0,00  5 000,00  10 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
5 846,00  0,00  0,00  5 846,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5 846,00  0,00  5 000,00  10 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
5 846,00  0,00  0,00  5 846,00 

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4138



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

801   Oświata i wychowanie  718 051,00  0,00  45 406,00  763 457,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
551 256,00  0,00  45 406,00  596 662,00 

 80101  Szkoły podstawowe  113 388,00  0,00  45 406,00  158 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
31 960,00  0,00  45 406,00  77 366,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

31 960,00  0,00  6 811,00  38 771,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  38 595,00  38 595,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  87 374,00  0,00  2 051,00  89 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  87 374,00  0,00  2 051,00  89 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
65 799,00  0,00  2 051,00  67 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  344 560,00  0,00  39 274,00  383 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  332 460,00  0,00  39 274,00  371 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00  0,00  7 700,00  7 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4138



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
60 860,00  0,00  31 574,00  92 434,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  81 896,00  0,00  1 500,00  83 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
69 896,00  0,00  0,00  69 896,00 

 92116  Biblioteki  0,00  0,00  1 500,00  1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2020  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
0,00  0,00  1 500,00  1 500,00 

   bieżące razem: 15 206 634,00 0,00 93 231,00 15 299 865,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
692 133,00  0,00  45 406,00  737 539,00 

   majątkowe     

   majątkowe razem: 2 268 462,00 0,00 0,00 2 268 462,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
1 502 845,00  0,00  0,00  1 502 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4138



 
Rodzaj  zadania:  Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   bieżące     

   bieżące razem: 2 744 270,00 0,00 0,00 2 744 270,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:   20 226 366,00 0,00 93 231,00 20 319 597,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 194 978,00 0,00 45 406,00 2 240 384,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4138



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/186/13  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 15 listopada 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Wydatki budżetowe  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4138



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4138



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4138



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/186/13  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 15 listopada 2013 r.  

 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk 

Do załącznika Nr 1 

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże 

pożarne § 2700 zwiększono dochody z tytułu dofinansowania z Zarządu Głównego OSP wymiany drzwi 

w budynku remizy OSP Klichy o kwotę 5.000,00 zł.   

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe § 2007 zwiększono dotacje 

celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o kwotę 6.811,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację projektu „Równe Szanse”, w § 2009 zwiększono środki (dofinansowanie 

pozostałe z 2012 r.) na realizację projektu „Równe Szanse” o kwotę 38.595,00 zł.  

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów § 2030  

na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową  

na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.051,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.  

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami § 0580 

zwiększono dochody z tytułu kar i grzywien o kwotę 7.700,00 zł , w § 2700 zwiększono dochody z tytułu 

refundacji kosztów realizacji zadania „Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów stałych innych niż 

niebezpieczne i obojętne we wsi Domanowo, gmina Brańsk” o kwotę 31.574,00 zł realizowanego 

i rozliczonego w roku 2012.  

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92116 – Biblioteki § 2020 zwiększono 

dochody z tytułu dofinansowania ze środków finansowych Biblioteki Narodowej zakupu nowości 

wydawniczych w 2013 r. o kwotę 1.500,00 zł.  

Do załącznika Nr 2 

W dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 – Przedszkola § 2310 zwiększono wydatki na dotację 

celową na podstawie porozumienia z Gminą Miejską Bielsk Podlaski na pokrycie kosztów uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Brańsk do przedszkola o kwotę 4.050,00 zł.  

W dz. 851- Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 – Szpitale ogólne § 6220 zwiększono wydatki na dotację 

celową dla Szpitala w Bielsku Podlaskim na dofinansowanie kosztów realizacji zadania inwestycyjnego 

„zakup wyposażenia do prosektorium (komory chłodniczo - mrożniczej, wózka do transportu zwłok, stołu 

sekcyjnego)„ o kwotę 10.000,00 zł.  

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6060 

zwiększono wydatki na wyposażenie hydroforni w agregaty prądotwórcze o kwotę 57.000,00 zł.  

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002  

– Dostarczanie wody § 6059 zwiększono wydatki ze środków własnych na zakup szalówki do budynku 

rekreacji indywidualnej nad zbiornikiem wodnym Otapy – Kiersnówek o kwotę 2.186,00 zł.  

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 6050  zmniejszono wydatki 

na realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej od granicy Miasta Brańsk (ul. Boćkowska) w kierunku 

miejscowości Kiersnowo (do skrzyżowania) oraz wieś Kiersnówek wraz z budową mostu na rzece Bronka” 

o kwotę 178.000,00 zł, zmniejszono wydatki na realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Popławy” o kwotę 30.000,00 zł, zwiększono wydatki na remont drogi gminnej Kiersnowo  

– Pace o kwotę 6.000,00 zł. (- 178.000 – 30.000 + 6.000 = - 202. 000).  

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin § 4210 zwiększono wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 2.095,00 zł, w § 6060 w wyniku wycofania z realizacji zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4138



„Wyposażenie budynku urzędu gminy w agregaty prądotwórcze” zmniejszono wydatki na ten cel o kwotę 

45.000,00 zł.  

W dz. 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże 

pożarne § 4210 zwiększono wydatki na zakup drzwi do budynku remizy OSP w Klichach o kwotę  

5.000,00 zł.  

W dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe § 4010  zwiększono wydatki 

na wynagrodzenia, jednorazowe dodatki uzupełniające i nagrody jubileuszowe nauczycieli o kwotę 

164.000,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.500,00 zł, w § 4040 

zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.300,00 zł, w § 4440 w wyniku 

przeliczenia etatów nauczycieli zmniejszono wydatki na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych o kwotę 3.586,00 zł, w § 4610 zwiększono wydatki na opłatę kosztów procesowych o kwotę 

4.424,00 zł. W ramach projektu „Równe Szanse” dokonano zmian w planie wydatków uwzględniając środki 

pozostałe z ubiegłego roku: w § 4177 zmniejszono wydatki o kwotę 21.694,00 zł, w § 4247 zwiększono 

wydatki o kwotę 6.811,00 zł i zmniejszono wydatki o kwotę 23.712,00 zł, w § 4179 zwiększono wydatki 

o kwotę 21.694,00 zł, w § 4249 zwiększono wydatki o kwotę 16.901,00 zł.  

W rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4010 zmniejszono wydatki  

na wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 6.000,00 zł, w § 4440 w wyniku przeliczenia etatów nauczycieli 

zmniejszono wydatki na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 172,00 zł.  

W rozdz. 80104 - Przedszkola  zmniejszono udział własny w realizacji zadania „Edukacja dzieci naszą 

przyszłością" w § 4019 o kwotę 15.563,00 zł, w § 4119 o kwotę 2.685,00 zł, w § 4129 o kwotę 328,00 zł.  

W rozdz. 80110 – Gimnazja § 4010  zwiększono wydatki na wynagrodzenia i jednorazowe dodatki 

uzupełniające dla nauczycieli o kwotę 14.000,00 zł, w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 6.900,00 zł w § 4440 w wyniku przeliczenia etatów nauczycieli zmniejszono 

wydatki na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 1.474,00 zł.  

W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne § 4440 w wyniku przeliczenia etatów pracowników 

zmniejszono wydatki na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 112,00 zł.  

W dz. 852 – pomoc społeczna, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej § 4110  zmniejszono wydatki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 182,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 182,00 zł.  

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90017 – Zakłady Gospodarki 

Komunalnej § 6060  zwiększono wydatki na zakup ciągnika i koparko – ładowarki o kwotę 135.000,00 zł.  

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby § 2489 zmniejszono udział własny w realizacji zadania Remont świetlicy wiejskiej 

w Puchałach Starych o kwotę 32.350,00 zł.  

W rozdz. 92116 – Biblioteki § 2480 w wyniku dofinansowania ze środków finansowych Biblioteki 

Narodowej zakupu nowości wydawniczych zwiększono dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kalnicy na ten cel o kwotę 1.500,00 zł.  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4138



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/186/13  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 15 listopada 2013 r.  

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2013  

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy  

2013  
(8 +10+11) 

z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

w tym środki 

pochodzące 
z innych źródeł* 

Pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

dobrowolne 
wpłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 

1.   010   01010  
 6057   Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Brańsk  

 3 923 333   1 592 990   733 841   587 501  
A.X  
B.X  

 

 
 

 859 149 

   

 

 Urząd Gminy 
Brańsk 

6059 

2.   010   01010   6050  

 Przedłużenie kolektora 

kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Majorowizna 

oraz wykonanie przyłącza 
wodociągowego do budynku 

użyteczności publicznej we 

wsi Koszewo  

 22 000   22 000   22 000 

   

A.X  

B.X 

      Urząd Gminy 

Brańsk 

3.   010   01010   6060  
 Wyposażenie hydroforni 

w agregaty prądotwórcze  
 282 000   282 000   282 000 

    

 

A.X  
B.X 

       

 

 Urząd Gminy 
Brańsk 

4.   400   40002  
 6057   Budowa budynku rekreacji 

indywidualnej przy zbiorniku 
wodnym Otapy-Kiersnówek  

 150  584   147 186   55 759 

   
A.  

B.X 

    

 
 91 427  

Urząd Gminy 

Brańsk 
6059 

5.   400   40001  

 6057  
 Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii 

w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 

Brańsk  

 1 642 068   1 629 793   234 559 

   

A.  

B.X 

    

 

 1 395 234  

Urząd Gminy 

Brańsk 

6059 

6.   600   60016   6050  
 Przebudowa drogi gminnej 
we wsi Glinnik  

 251 000   251 000   251 000 

    
 

 

A. X  
B.X 

    
 

 

 

 
 

 Urząd Gminy 

Brańsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4138



Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok budżetowy  
2013  

(8 +10+11) 

z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

w tym środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

Pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
dobrowolne 

wpłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 

7.   600   60016   6050  
 Przebudowa drogi gminnej 

we wsi Brzeźnica  
 131 500   16 500   16 500 

    

A.X  

B.X 

       

 

 Urząd Gminy 
Brańsk 

8.   600   60016   6050  
 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Popławy  

 450 000   40 000   40 000 

    

 
A.X  

B.X 

       

 
 Urząd Gminy 

Brańsk 

9  600  60016  6050  

Przebudowa drogi gminnej 

Glinnik Markowo odcinek 
przez wieś Pasieka  

230 000  230 000  230 000 

  
 

A.X  

B.X 

   
 

Urząd Gminy 

Brańsk 

10  600  60016  6050  

Poprawa bezpieczeństwa 

komunikacyjnego drogi 

gminnej Markowo-Glinnik  

1 366 410  684 205  2 000 

  
A.682 205  

B.X 

   

11  600  60016  6050  

Poprawa bezpieczeństwa 
komunikacyjnego drogi 

gminnej na odcinku od km 

2+360,00 do km 5+496,24 
w ramach kontynuacji  

zadania „Przebudowa drogi 

gminnej od granicy Miasta 
Brańsk (ul. Boćkowska) 

w kierunku miejscowości 
Kiersnowo (do skrzyżowania) 

oraz wieś Kiersnówek na 

długości 6,90515 km wraz 

z budową mostu na rzece 

Bronka w km 0+309,70  

1 617 066  1 439 066  1 439 066 

  
 

 

 
A.X  

B.X 

   
Urząd Gminy 

Brańsk 

12  600  60016  6050  
Remont drogi gminnej przez 

wieś Pietraszki  
130 000  130 000  130 000 

     

Urząd Gminy 
Brańsk 

13  600  60016  6050  
Remont drogi gminnej 

Kiersnowo - Pace  
216 000  216 000  216 000 

    Urząd Gminy 

Brańsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4138



Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok budżetowy  
2013  

(8 +10+11) 

z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

w tym środki 

pochodzące 

z innych źródeł* 

Pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 
dobrowolne 

wpłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 

14  720  72095  6059  

Budowa nadbużańskiej 

szerokopasmowej sieci 
dystrybucyjnej realizacja  

568 401  85 261  85 261 

  

A.  

B. 

   

Urząd Gminy  

Brańsk 

15  720  72095  

6067  
Wdrażanie elektronicznych 

usług dla ludności 
województwa podlaskiego, 

część II administracja 

samorządowa  

199 045  19 040  2 856 

   

16 184  
Urząd Gminy  

Brańsk 

6069 

16  750  75023  6050  

Zmiana sposobu użytkowania 

poddasza budynku Urzędu 

Gminy polegające na 
ulepszeniach skutkujących 

wzrostem wartości 

początkowej budynku  

25 000  25 000  25 000 

    Urząd Gminy  

Brańsk 

17  750  75023  6060  

Zakup zestawów 

komputerowych wraz 

z oprogramowaniem  

14 000  14 000  14 000 

    Urząd Gminy  

Brańsk 

18  754  75412  6050  

Opracowanie dokumentacji 
na przebudowę i rozbudowę 

budynku remizy OSP we wsi 

Domanowo  

15 000  15 000  15 000 

    Urząd Gminy  
Brańsk 

19  754  75412  6050  

Opracowanie dokumentacji 

na remont budynku OSP we 

wsi Glinnik  

7 500  7 500  7 500 

    Urząd Gminy  

Brańsk 

20  900  90017  6060  
Zakup koparko-ładowarki, 

ciągnik  
385 000  385 000  385 000 

    Urząd Gminy 

Brańsk 

21  926  92601  6050  
Remont budynku po byłej 
zlewni mleka we wsi Patoki  

15 000  15 000  15 000 
    Urząd Gminy  

Brańsk 

Razem: 11 640 907 7 246 541 4 202 342 587 501 682 205 859 149 1 502 845  

 

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Urząd Marszałkowski, WFOŚiGW), FRGiGW  

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4138



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/186/13  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 15 listopada 2013 r.  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  na rok 2013  

LP  

 
Nazwa zadania  

Dział rozdział  

 

Plan na  

2013 r.  

w tym środki 

własne  
Pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie  
z funduszy 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7. 

1  
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brańsk  

 

dz.010,  

rozdz. 01010 
1 592 990  733 841  859 149  

2  
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Brańsk  

dz. 400  

rozdz. 40001 
1 629 793  234 559  1 395 234 

3  
Budowa budynku rekreacji indywidualnej przy zbiorniku wodnym Otapy - Kiersnówek  

 

dz. 400  

rozdz. 40002 
147 186  55 759  91 427 

4  
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego, część II 

administracja samorządowa  

dz. 720  

rozdz. 72095 
19 040  2 856  16 184 

5  
Zakup stołów i krzeseł do remizy -  świetlicy w budynku OSP Klichy  

 

dz. 754  

rozdz.75412 
8 351  2 505  5 846 

6  

-„Równe szanse” POKL - Wyrównanie szans edukacyjnych poprzez indywidualizację 

procesu kształcenia dzieci z klas I-III szkół podstawowych funkcjonujących na terenie 

gminy Brańsk  

dz.801  

rozdz. 80101 
77 366  38 595  38 771 

7  
„Edukacja dzieci naszą przyszłością” -Ośrodki wychowania przedszkolnego w gminie 

Brańsk  

dz.801  

rozdz. 80104 
592 246  72 950  519 296 

8  „Nowe kwalifikacje – lepsze jutro”  
dz. 853  

rozdz. 85395 
65 135  3 275  61 860 

9  Zakup stołów i krzeseł do świetlic wiejskich  Poletyły, Kiersnowo, Kadłubówka  
dz. 921  

rozdz. 92109 
31 512  11 016  20 496 

10  Remont świetlicy wiejskiej w Puchałach Starych  
dz. 921  

rozdz. 92109 
108 050  58 650  49 400 

 Razem  4 271 669 1 214 006 859 149 2 198 514 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4138



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/186/13  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 15 listopada 2013 r.  

 

Wykaz dotacji w 2013 r.  

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p.  Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1.   Gminny Ośrodek 

Upowszechniania kultury 

   423.580,00  

69.666,00  

69.896,00 

      
 Zorganizowanie wypoczynku letniego dla 

dzieci z rodzin patologicznych 
    5.000,00    

2.   Biblioteki 
   

 68.500,00 
                  

3.   Gmina Wyszki  5.200,00  

5.200,00 
                     

4.   Powiat Bielski  
 210.00,00                      

5.   Gmina miejska Bielsk Podlaski  
 10.850,00                      

6.   Powiat Bielski  
 5.050,00                      

7.   OSP Domanowo  
 5.000,00                      

8.   SPZOZ Bielsk Podlaski  
 10.000,00                      

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4138



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/186/13  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 15 listopada 2013 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

Lp.   Treść  
Klasyfikacja  

§  

Kwota  

2013 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  2.531.873,00 

1.   Kredyty   § 952    

2.   Pożyczki   § 952    

3.   Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE  
 § 903  

 859.149,00 

4.   Spłaty pożyczek udzielonych   § 951    

5.   Prywatyzacja majątku jst   § 944    

6.   Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   § 957   1.260.722,00 

7.   Papiery wartościowe (obligacje)  § 931    

8.   Inne źródła (wolne środki)  § 950   412.002,00 

Rozchody ogółem:  229.600,00 

1.   Spłaty kredytów   § 992    

2.   Spłaty pożyczek   § 992   29.600,00 

3.   Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
 § 963  

 

 200.000,00 

4.   Udzielone pożyczki   § 991    

5.   Lokaty   § 994    

6.   Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982    

7.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń   § 995    

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4138


		2013-11-28T14:09:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




